LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.09.05

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2005, LASD-Heide

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 22000
GdB 60 10872
GdB 70 8481
GdB 80 9545
GdB 90 3692
GdB 100 15032
Zusammen 69622
Davon mit gultigem Ausweis 55662
Davon ohne gultigen Ausweis 13960
Davon Deutsche 68277
Davon Auslander 1345
Davon mannlich 36598
Davon weiblich 33024
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8 8 SchwbAwV 14
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 14
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 12214
GdB 30 20594
GdB 40 8510
Zusammen 41318
Davon Merkzeichen G 20
Davon Merkzeichen H 58
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 19062
4_ Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 110954
5. Unerledigte Erstantrage 1065
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 14495

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 126514



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2005, LASD-Heide

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

55683
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.09.05

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2005, LASD-Kiel

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 13554
GdB 60 6950
GdB 70 5156
GdB 80 6033
GdB 90 2446
GdB 100 8571
Zusammen 42710
Davon mit gultigem Ausweis 36228
Davon ohne gultigen Ausweis 6482
Davon Deutsche 41613
Davon Auslander 1097
Davon mannlich 20973
Davon weiblich 21737
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 37
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 37
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 8435
GdB 30 14003
GdB 40 5498
Zusammen 27936
Davon Merkzeichen G 7
Davon Merkzeichen H 31
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 13897
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 70683
5. Unerledigte Erstantrage 847
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 8189

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 79719



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2005, LASD-Kiel

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8§ 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.09.05

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2005, LASD-Lubeck

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 37252
GdB 60 18871
GdB 70 13671
GdB 80 15980
GdB 90 6702
GdB 100 29724
Zusammen 122200
Davon mit gultigem Auswels 102191
Davon ohne gultigen Ausweis 20009
Davon Deutsche 119462
Davon Auslander 2738
Davon mannlich 61016
Davon weiblich 61184
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 238
Davon mit gultigem Ausweis 2
Davon ohne gultigen Auswels 236
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 16665
GdB 30 29347
GdB 40 18002
Zusammen 64014
Davon Merkzeichen G 34
Davon Merkzeichen H 15
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 36519
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 186452
5. Unerledigte Erstantréage 1862
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 20996

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 209310



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2005, LASD-Lubeck

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
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102263
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.09.05

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2005, LASD-Schleswig

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 16529
GdB 60 8175
GdB 70 6033
GdB 80 7885
GdB 90 2482
GdB 100 11942
Zusammen 53046
Davon mit gultigem Ausweis 45023
Davon ohne gultigen Ausweis 8023
Davon Deutsche 52322
Davon Auslander 724
Davon mannlich 27677
Davon weiblich 25369
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 16
Davon mit gultigem Ausweis 5
Davon ohne gultigen Ausweis 11
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 7258
GdB 30 13052
GdB 40 7493
Zusammen 27803
Davon Merkzeichen G 35
Davon Merkzeichen H 25
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 15084
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 80865
5. Unerledigte Erstantréage 942
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 9959

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 91766



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2005, LASD-Schleswig

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke

KB

531
401
113

51

168
119
171
171

76
457
242

11
231

28

202

75

34

VB

60
42
11
13
21

24
24

13

47

20

19

10

m
WWFRPRNOORFRNWDN (o3}

[eNoNoNe] [CV N )

i

[eNoNoNe) [eNeoNe)

N

SOGR.
ZUS.

595
446
126

65

191
121
198
198

90
507
262

12
250

34

214

84

44

KEINE
SOGR.

44434
25567
4379
6676
786
198
7685
0
11256
11044

18070
26364

PFRPOW

44437

18070
26367
8839
4025
4814

3624
1188

3356

9006

01.09.05

SEITE 2

ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2005, LAND

A. BestandsfTalle

1.

Schwerbehinderte Menschen
GdB 50
GdB 60
GdB 70
GdB 80
GdB 90
GdB 100
Zusammen

Davon mit gultigem Auswels
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Deutsche
Davon Auslander
Davon mannlich
Davon weiblich

Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV

Davon mit gultigem Ausweis
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Wohnsitz im Ausland
Behinderte Menschen mit

GdB 20

GdB 30

GdB 40

Zusammen
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen H
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4.
Behindertenakten zusammen (1. - 3.)
Unerledigte Erstantrage
Abgeschlossene Falle (Archivakten)

Falle Datenbestand Gesamt (4. - 6.)

01.09.05

SEITE 1
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2005, LAND

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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ALLE
ZUS.

239213
140731
24140
32729
4547
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58509

94976
144237
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2005, LAND

C. Bestandsfalle nach Kreisen u.

1.

AuBBenstelle Heide

Kreis Dithmarschen
Kreis Nordfriesland
Kreis Pinneberg
Kreis Steinburg
Kreise zusammen

AuRenstelle Kiel

Kreisfreie Stadt Kiel
Kreisfreie Stadt Neuminster
Kreis Plon

Kreise zusammen

AuRenstelle Libeck

Kreisfreie Stadt Liubeck
Kreis Herzogtum Lauenburg
Kreis Ostholstein

Kreis Segeberg

Kreis Stormarn

Kreise zusammen

AuRenstelle Schleswig
Kreisfreie Stadt Flensburg
Kreis Rendsburg-Eckernforde
Kreis Schleswig-Flensburg
Kreise zusammen

Summe aller Kreise

AuRenstellen

GDB
AB 20

21661
23758
43928
20694
110041

37632
13332
19341
70305

44648
29762
36891
38112
34968
184381

14053
37680
28250
79983

444710

SCHWER-
BEHIND.

13590
15047
27699
12879
69215

23048

7814
11718
42580

30229
19212
24624
24325
22913
121303

9256
24601
18703
52560

285658
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GUELT.
AUSW.

9685
10739
20198

9086
49708

17319
5635
8578

31532

22780
14046
17585
17505
16618
88534

6881
18404
13697
38982

208756

SEITE 3

GDB 20-
unt.50

8071
8711
16229
7815
40826

14584
5518
7623

27725

14419
10550
12267
13787
12055
63078

4797
13079
9547
27423

159052



